Администрация города Сорочинска Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от У. j f f l '/ '/  №

«О создании муниципального
бюджетного учреждения
«Хозяйственный отдел
администрации города Сорочинска»

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 7 Устава муниципального образования город
Сорочинск Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить устав муниципального бюджетного учреждения
«Хозяйственный отдел администрации города Сорочинска» согласно
приложения.
2. Назначить на должность директора учреждения Пурыскина Михаила
Васильевича с 18 апреля 2011 года.
3. Возложить обязанность по проведению государственной регистрации
Устава муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственный отдел
администрации города Сорочинска» на директора учреждения Пурыскина

4. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации
города Сорочинска в установленном порядке закрепить за муниципальным
учреждением «Хозяйственный отдел администрации города Сорочинска»
имущество на праве оперативного управления для обеспечения его
деятельности.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации города Сорочинска Зверева А.А.

М.В.

6. Постановление вступает:

Глава администрации Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело -3 экз; Пурыскин М.В. - 1 экз; Зверев А.А. - 1 экз.